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Digitala utredningar får betydande innovation i MSAB:s stora 

produktlansering  
  

MSAB (Micro Systemation AB, publ), världsledande inom digital kriminalteknik, tillkännager 

sin tredje stora produktlansering i år, vilken ger betydande uppdateringar och nya 

funktioner i huvudprodukterna; XRY, XAMN och XEC. "Produktlanseringen stärker MSAB:s 

åtagande att tillhandahålla banbrytande lösningar till brottsbekämpande myndigheter, 

digitala utredare och kriminaltekniska experter över hela världen”, säger Peter Heuman 

nyutnämnd VD på MSAB. "Vi har en rik historia av innovation, och den traditionen 

fortsätter med denna stora release". 

 

"Vår vision är tydlig: att förse varje utredning med digitalforensiska lösningar – för en 

säkrare värld. Vi gör detta genom att fortsätta att avancera inom digital kriminalteknik och 

stödja det viktiga arbetet för brottsbekämpande myndigheter”, säger Peter Heuman. "Den 

senaste versionen av XRY, XAMN och XEC är bara början på vad vi har i beredskap." 

 

Viktiga höjdpunkter i produktlanseringen från MSAB: 

• XRY 10.7: Extraktionsmjukvaran ger en mängd nya funktioner och förbättringar, 

vilket förbättrar effektiviteten under utvinning och avkodning av data i 

mobiltelefoner. Noterbara tillägg inkluderar stöd för iOS 17 och Android 14 och 

möjligheten att extrahera OCR-mjukvara och innehållsigenkänning från Apple 

Photos. Genom att lägga till stöd för selektiva app-extraktioner har betydande 

förbättringar gjorts när man genomför extraktioner av hela filsystem. 

• XAMN 7.7: Det kraftfulla verktyget för dataanalys och visualisering av densamma 

har uppgraderats rejält. Nu introduceras en importfunktion för det populära Berla 

iVe-formatet, vilket gör att digitala forensiker enkelt kan hantera ärenden som 

involverar fordons- och mobildata i analysverktyget XAMN. Kart-funktionen och 

geografiska data har genomgått en fullständig översyn och fått förenklad 

presentation av artefakter, mer flexibla intresseområden och möjligheten att lagra 

offline-kartor på en central plats. Även funktionen för digitalforensiska rapporter 

har förbättrats. 

• XEC 7.7: Bevishanteringsplattformen fortsätter att utvecklas. Denna version tillåter 

användare att hantera klienter som kör extraktionsmjukvaran XRY Pro direkt i XEC 

Director. Granskningsfunktionen har sett en 800 procentig ökning av antalet 

åtgärder som loggats i analysverktyget XAMN. 

 



 
 

"Våra kunder är det mest centrala i allt vi gör. Vi förstår de utmaningar de står inför, och 

vårt mål är att göra deras jobb enklare”, säger Bradley Sipes, Chief Product Officer på 

MSAB. "Med XRY 10.7, XAMN 7.7 och XEC 7.7 tillhandahåller vi inte bara 

mjukvaruuppdateringar; vi levererar lösningar som aktivt förbättrar arbetsflödena och 

produktiviteten för polispersonal.” 

 

MSAB:s kärnprodukter XRY, XAMN och XEC tillhandahåller säkra ”end-to-end”-lösningar 

inom mobil forensik som hjälper rättsvårdande myndigheter och organisationer globalt att 

lösa brott.  

"Förbättringarna vi har gjort av våra produkter är mångfacetterade", tillägger Bradley Sipes. 

"Du kan välja allt ifrån vilka specifika appar som ska extraheras på data, till extraktion av 

hela filsystemet i ca 45 000 versioner av mobiltelefoner. Det är också enklare än någonsin 

att analysera maskinell och handskriven text i bilder, och när du gör undersökningar som 

involverar geografiska artefakter kommer du att vara mycket nöjd med hur enkelt det är 

att utföra det i vårt analysverktyg, XAMN.” 

 

För mer information om produktlanseringen och detaljerade Release Notes för varje 

produkt, besök: msab.com 

 

 

För ytterligare information, kontakta gärna:  

Peter Heuman, VD MSAB, peter.heuman@msab.com, +46 70 727 9090 

Bradley Sipes, CPO MSAB, bradley.sipes@msab.com, +46 8739 0270 

 

 

 

 

MSAB är världsledande inom kriminalteknik för att utvinna och analysera data i beslagtagna mobila enheter. 

Företaget utvecklar högkvalitativ och lättanvänd mjukvara som hjälper brottsbekämpande myndigheter, så 

som; polis, försvar och tull, att utföra sina uppdrag. Produkterna, som har blivit en de facto-standard för att 

säkra bevis i brottsutredningar, kan kompletteras med verktyg för rapportering och ett stort utbildningsutbud 

med certifieringar inom rättssäker kriminalteknik. Företaget betjänar kunder i mer än 100 länder över hela 

världen, genom egna säljkontor och via distributörer. MSAB är noterat på Nasdaq Stockholm under ticker-

namnet: MSAB B. www.msab.com  
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